

Chr. Pedersens Tegnestue ApS

Budolfi Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 73 79 83 10

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Preben Højmark Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Pedersens Tegnestue ApS
Budolfi Plads 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 73 79 83 10
Stiftet: 28. oktober 1983
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Højmark Rasmussen, Arkitekt m.a.a.

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 tkr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	482.067	288.484
1 Personaleomkostninger	-473.852	-273.868
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-5.800
Resultat før skat	715	8.816
3 Skat af årets resultat	-583	-2.138
Årets resultat	132	6.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132	6.678
Disponeret i alt	132	6.678

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.250	9.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.250</u>	<u>9.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.250</u>	<u>9.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.101	62.577
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>145.710</u>	<u>159.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>299.811</u>	<u>222.307</u>
Likvide beholdninger	<u>600.317</u>	<u>442.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>900.128</u>	<u>664.465</u>
Aktiver i alt	<u>919.378</u>	<u>674.215</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	248.114	247.982
Egenkapital i alt	<u>448.114</u>	<u>447.982</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.430	2.145
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.430</u>	<u>2.145</u>
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	94.548	68.920
Selskabsskat	2.591	1.293
Anden gæld	372.695	153.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.834</u>	<u>224.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.834</u>	<u>224.088</u>
Passiver i alt	<u>919.378</u>	<u>674.215</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	453.278	253.320
Andre omkostninger til social sikring	5.058	5.129
Personalemkostninger i øvrigt	15.516	15.419
	473.852	273.868
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	5.800
	7.500	5.800
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.298	1.293
Årets regulering af udskudt skat	-715	845
	583	2.138
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015		57.995
Tilgang		17.000
Kostpris 30. september 2016		74.995
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		48.245
Årets afskrivninger		7.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		55.745
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		19.250

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	549.662	571.260
Modtagne acotobetalinger	-498.500	-480.450
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	51.162	90.810
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	145.710	159.730
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-94.548	-68.920
	51.162	90.810
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
<p>Anpartskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har indenfor de seneeste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Den 20. august 2013 erhvervede virksomheden nominelt 100.000 af sine egne anparter, svarende til 50%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde DKK 310.527, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	247.982	241.304
Årets overførte overskud eller underskud	132	6.678
	248.114	247.982

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Indgået lejekontrakt for lokale, Budolfi Plads 1, 4. Den årlige husleje udgør 73.264 kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.